
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«САРАТОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
16.08.2024                                                                                                         № 110-к 

 

 

О зачислении слушателей на первый 

курс по очной форме обучения 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан на программы профессионального 

обучения по адаптированным программам профессиональной подготовки по профессиям 

рабочих, должностям служащих в ГАПОУ СО «Саратовский политехнический колледж» 

в 2024 году на основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 года. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:    

  

1. Зачислить с 02.09.2024 года в число слушателей первого курса по 

адаптированным программам профессиональной подготовки: 

17544 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий в группу Р-

011   

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Ананьеву Екатерину Александровну 168 

2.  Байрамова Джавида Маарифовича 169 

3.  Васильева Данилу Юрьевича 170 

4.  Гайдукова Павла Васильевича 171 

5.  Гахраманова Азада Сохбатовича  172 

6.  Голованова Максима Викторовича 173 

7.  Демихова Дмитрия Александровича 174 

8.  Ионова Александра Олеговича 175 

9.  Каминского Артема Вадимовича  176 

10.  Кравченко Арсения Викторовича 177 

11.  Кулика Геннадия Витальевича 178 

12.  Мукашова Бекеса Темирхановича 179 

13.  Нечаева Ивана Владимировича 180 

14.  Егоров Назар Алексеевич 181 

 

 

 

 



17544 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий в 

группу Р-012  

 № 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Егоров Никита Сергеевич 182 

2.  Михайлов Владислав Денисович 183 

3.  Никитин Кирилл Александрович 184 

4.  Овчинников Артем Владимирович 185 

5.  Сувернева Виктория Романовна 186 

6.  Татарко Никита Алексеевич 187 

7.  Тимофеев Александр Сергеевич 188 

8.  Тищенко Дарья Евгеньевна 189 

9.  Трифанов Константин Васильевич 190 

10.  Храмов Максим Павлович  191 

11.  Храмов Станислав Андреевич 192 

12.  Черняев Роман Сергеевич 193 

13.  Фокина Ивана Олеговича 204 

14.  Фокину Софию Олеговну 205 

 

19601 Швея в группу Ш-011   

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Азизова Самира Аловсятовна  194 

2.  Зязюля Анастасия Петровна 195 

3.  Крюкова Снежана Викторовна 196 

4.  Лизунова Полина Ивановна 197 

5.  Яшина Ангелина Артуровна  198 

6.  Мирошникова Русалина Павловна 199 

7.  Фомина Алена Александровна 200 

8.  Самиева Полина Эдуардовна 201 

9.  Капанина Полина Викторовна 202 

10.  Колганова Елена Александровна 203 

 
2. Заместителю директора по учебно – производственной работе Ксенофонтовой 

Татьяне Евгеньевне внести соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся» 

очного отделения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 


